
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду - Филозофски 
факултет 

Адреса наручиоца: Београд, Чика Љубина 18-20 
Интернет страница наручиоца: www.f.bg.ac.rs 
Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Добра 
Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке је набавка електричне 
енергије. 
Назив и ознака из општег речника:  
Електрична енергија 09310000 -5.  

Уговорена вредност: 6.666.665,00 динара, што представља процењену 
вредност јаване набавке 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 
Понуђена цена: 3.417.046,65 динара 

Понуђена цена код прихватљивих 
понуда: 3.417.046,65 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора: 

21.02.2017. године 

Датум закључења уговора: 07.03.2017.године 
Основни подаци о добављачу: Јавно предузеће ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ, 

Београд - Стари Град улица Царице Милице број 
2, порески идентификациони број  103920327, 
матични број 20053658. 

Период важења уговора: једна година 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 


